
Zarządzenie Nr 53/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 13 września 2016 r.  
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 30/2016 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 24 maja 2016 r. 
w sprawie powołania Uczelnianej i Instytutowych Komisji Rekrutacyjnych 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie, ustalenia szczegółowych zakresów działania tych 
Komisji oraz zadań dla pracowników niebędących członkami tych Komisji, biorących udział w procesie 

rekrutacji na studia w roku akademickim 2016/2017. 
 

Na podstawie art. 169 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym /t.j. Dz. U.  
z 2012 r., poz. 572 z późn. zm./ oraz § 6 Regulaminu Postępowania Rekrutacyjnego na I rok studiów  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie na rok akademicki 2016/2017, wprowadzonego 
Uchwałą Nr 30/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 22 maja 2015 r., 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 30/2016 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 24 maja 2016 r.  w sprawie powołania Uczelnianej i Instytutowych Komisji 
Rekrutacyjnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie, ustalenia szczegółowych 
zakresów działania tych Komisji oraz zadań dla pracowników niebędących członkami tych Komisji, 
biorących udział w procesie rekrutacji na studia w roku akademickim 2016/2017, wprowadzam 
następujące zmiany: 
 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  
Powołuję Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 
w następującym składzie: 
 
,,Przewodnicząca:    dr Małgorzata Martowicz 
Sekretarz:    mgr Natalia Dębicka 
Członkowie:    mgr Dorota Koptiew 
     mgr Marta Pałucka 
     dr Krzysztof Kleszcz 
     mgr Robert Wardzała 
     mgr inż. Tomasz Kołacz 
     mgr Stanisław Chmiel” 
 
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
 
          
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 


